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Fecha de proceso 11/06/2024
Hora de Proceso 11:07:22

ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,017,316.9

INSTITUCION EDUCATIVA LORENZA VILLEGAS DE SANTOS

Al 31 de Mayo de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$143,514,293.00Efectivo y equivalentes al efectivo $3,590,949.00$139,923,344.00100.0% 90.1%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación -$148,400.00$148,400.000.0% 0.1%

$143,514,293.00Total CORRIENTE: $3,442,549.00$140,071,744.00100.0% 90.2%

NO CORRIENTE

$0.00Propiedades Planta y Equipo -$15,300,000.00$15,300,000.000.0% 9.8%

$0.00Total NO CORRIENTE: -$15,300,000.00$15,300,000.000.0% 9.8%

Total ACTIVO $143,514,293.00

TOTAL  ACTIVOS

-$11,857,451.00

-$11,857,451.00

$155,371,744.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$143,514,293.00 $155,371,744.00

 PASIVO

CORRIENTE

$3,718,537.00Cuentas por pagar $605,812.00$3,112,725.002.6% 2.0%

$0.00Otros pasivos -$2,110,000.00$2,110,000.000.0% 1.4%

$3,718,537.00Total CORRIENTE: -$1,504,188.00$5,222,725.002.6% 3.4%

-$1,504,188.00$5,222,725.00$3,718,537.00

Total PASIVO $3,718,537.00

TOTAL  PASIVOS

-$1,504,188.00$5,222,725.002.6% 3.4%

2.6% 3.4%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$51,415,199.00Capital Fiscal $0.00$51,415,199.0035.8% 33.1%

$100,999,557.00Resultado del ejercicio $36,555,008.00$64,444,549.0070.4% 41.5%
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 PATRIMONIO

PATRIMONIO

-$12,619,000.00Resultado de ejercicios anteriores -$46,908,271.00$34,289,271.00-8.8% 22.1%

$139,795,756.00Total PATRIMONIO: -$10,353,263.00$150,149,019.0097.4% 96.6%

-$10,353,263.00$150,149,019.00$139,795,756.00

Total PATRIMONIO $139,795,756.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $143,514,293.00 $155,371,744.00

-$10,353,263.00

-$11,857,451.00

$150,149,019.0097.4% 96.6%

97.4% 96.6%

100.0% 100.0%

CONTADOR

ORLANDO CASTRILLON JIMENEZ

98495144.0C.C.


